
            

UCHWAŁA NR 939/23 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r.  

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o których mowa  

w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 §1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1) Dane dotyczące wykonania budżetu Powiatu Jarocińskiego w roku 

budżetowym 2022, w tym kwotę nadwyżki; 

2) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

3) Kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

4) Kwotę dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; 

5) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 

których gwarancje i poręczenia dotyczą; 

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, umorzeń lub rozłożono na spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia; 

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

  §2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w    

                  Jarocinie oraz na stronie internetowej tutejszego urzędu tj. http://www.bip.powiat- 

                  jarocinski.pl  

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                 Przewodniczący Zarządu  

         

 

    Lidia Czechak  



  Załącznik  

do Uchwały nr 939/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 maja 2023 r.    

 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU JAROCIŃSKIEGO  

W ROKU 2022 

 

1. Dane dotyczące wykonania budżetu Powiatu Jarocińskiego w roku budżetowym 2022, 

w tym kwota nadwyżki 

1.1 Dochody  

Plan dochodów na dzień 31.12.2022 r. wynosił 120 436 180.44 zł i został zrealizowany 

w kwocie 118 963 219,60 zł, co stanowi 98,78% wykonania planu. 

DZIAŁ 
KWOTA 

PLANU 

KWOTA 

WYKONANIA 

% 

WYKONANIA 

010 47 600,00 47 600,00 100,00 

020 52 644,00 52 643,64 100,00 

600 7 895 939,50 7 895 939,50 100,00 

700 1 396 137,00 1 365 535,68 97,81 

710 1 394 680,00 1 531 377,06 109,80 

750 535 448,42 650 427,17 121,47 

754 14 779 188,84 13 231 997,33 89,53 

755 198 000,00 197 990,48 100,00 

756 26 476 643,51 26 448 757,76 99,89 

758 49 769 854,00 49 791 604,32 100,04 

801 1 350 421,31 1 314 213,63 97,32 

851 1 298 940,00 1 260 159,67 97,01 

852 11 163 355,76 11 155 186,67 99,93 

853 1 600 792,87 1 451 433,52 90,67 

854 9 970,00 11 996,70 120,33 

855 1 788 715,83 1 889 147,25 105,61 

900 637 759,40 627 095,96 98,33 

921 0,00 17,31 - 

926 40 090,00 40 095,95 100,01 

RAZEM  120 436 180,44 118 963 219,60 98,78 

 

 

 

 

 

 



1.2 Wydatki  

Plan wydatków na dzień 31.12.2022 r. wynosił  117 164 259,73 i został zrealizowany  

w kwocie 113 265 744,28 zł, co stanowi 96,67 % wykonania planu. 

DZIAŁ 
KWOTA 

PLANU 

KWOTA 

WYKONANIA 

% 

WYKONANNIA 

010 22 000,00 21 900,00 99,55 

020 72 144,00 72 143,64 100,00 

600 11 179 731,45 10 626 145,31 95,05 

700 716 153,12 535 181,16 74,73 

710 1 584 679,50 1 530 272,78 96,57 

750 8 493 384,90 8 307 395,40 97,81 

754 14 891 603,24 13 343 412,70 89,60 

755 198 000,00 197 990,48 100,00 

756 921 000,00 885 090,02 96,10 

757 1 308 773,07 849 956,12 64,94 

758 456 442,00 347 442,00 76,12 

801 45 019 546,95 44 573 779,72 99,01 

851 9 114 065,94 9 067 396,98 99,49 

852 12 072 724,30 12 011 116,59 99,49 

853 3 489 601,83 3 451 846,11 98,92 

854 2 304 370,35 2 258 918,23 98,03 

855 4 165 167,83 4 088 368,11 98,16 

900 642 401,25 614 893,81 95,72 

921 303 625,00 279 610,00 92,09 

926 208 845,00 202 885,12 97,15 

RAZEM 117 164 259,73 113 265 744,28 96,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.3 Przychody  

Plan przychodów na dzień 31.12.2022 r. wynosił 7 438 639,66 zł, natomiast został zrealizowany w 

kwocie 12 933 050,23 zł. 

§ Wyszczególnienie Plan Przychody wykonane % wykonania 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych z 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 4 098 538,43 4 098 538,43 100,00 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych  w 

art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 384 283,86 384 283,86 100,00 

950 

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 625 817,37  7 120 227,94 437,95 

951 

Przychody ze spłaty pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 150 000,00 150 000,00 100,00 

952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  1 180 000,00 1 180 000,00 100,00 

Ogółem: 7 438 639,66 12 933 050,23 173,86 

 

1.4 Rozchody  

Plan rozchodów na dzień 31.12.2022 r. wynosił 10 710 560,37 zł i został zrealizowany  

w kwocie 10 710 560,37 zł. 

§  Wyszczególnienie Plan Rozchody wykonane % wykonania 

982 

Wykup innych papierów 

wartościowych  800 000,00 800 000,00 100,00 

991 
Udzielone pożyczki i kredyty 

1 300 000,00 1 300 000,00 100,00 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 1 920 000,00 1 920 000,00 100,00 

994 
Przelewy na rachunki lokat  

6 690 560,37 6 690 560,37 100,00 

Ogółem: 10 710 560,37 10 710 560,37 100,00 



 

1.5 Informacja o nadwyżce/deficycie w 2022 r.  

W okresie od początku roku do dnia 31 grudnia 2022 roku Powiat Jarociński wykonał dochody 

na kwotę 118 963 219,60 zł , natomiast wydatki na kwotę 113 265 744,28 zł.  

W związku z powyższym powstała nadwyżka w kwocie 5 697 475,32 zł. Plan budżetu 

przewidywał nadwyżkę w kwocie 3 271 920,71 zł. 

 

2. Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Dział Rozdział Treść/nazwa zadania 
Wykorzystane 

środki 

750  Administracja publiczna   248 605,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   34 330,00 

 
 Tradycje polskiej wsi    34 330,00 

 75095 Pozostała działalność  214 275,00 

  Cyfrowy Powiat    214 275,00 

801  Oświata i wychowanie 227 447,75 

 80115 Technika 136 061,29 

  Fryzjerzy podbijają Europę 136 061,29 

 80195 Pozostała działalność  91 386,46 

  Zabudowa sucha- sięgając po nowe  91 386,46 

852  Pomoc społeczna  286 409,84 

 85295 Pozostała działalność  286 409,84 

 

 

Opracowanie  

i pilotażowe wdrożenie mechanizmów  

i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych - mieszkanie wspomagane  

i opieka wytchnieniowa w Domu Pomocy 

Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie 286 409,84 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  19 517,24 

 85395 Pozostałe działalność  19 517,24 

 
 

Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Jarocinie  3 456,77 

 
 

Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie 4 946,83 

 
 

Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół 

Przyrodniczo- Biznesowych w Tarcach  11 113,64 

RAZEM  781 979,83 
 

3. Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych 

 

Wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. Powiat nie posiadał zobowiązań wymagalnych.  

 



4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

 

4.1. Kwoty dotacji otrzymanych 

Dział Rozdział 
§/nazwa jst 

Treść/nazwa zadania 
Wykorzystane 

środki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 47 600,00 

 
01042 

 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych  47 600,00 

 

 

2710 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań własnych 

bieżących  18 000,00 

 
 

Województwo 

Wielkopolskie  

Zakup oraz posadzenie drzewek 

miododajnych  18 000,00 

 

 

6300 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  29 600,00 

 

 

 

 

Województwo 

Wielkopolskie 

Zakup sprzętu pomiarowego, 

informatycznego i 

oprogramowania do zakładania i 

aktualizowania operatów 

ewidencji gruntów oraz 

prowadzenia spraw ochrony 

gruntów rolnych 29 600,00  

  600   Transport i łączność  1 248 151,47 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 248 151,47 

 

 

6300 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  1 248 151,47 

 
 

Gmina Żerków Przebudowa drogi powiatowej 

Żerków-Raszewy-Komorze 1 248 151,47 

851   Ochrona zdrowia   17 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 

 

 

2710 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań własnych 

bieżących 17 000,00 

 
 

Gmina Jarocin  Działalność bieżąca Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej 15 000,00 



działającego przy Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie  

 

 

Gmina Żerków  Działalność bieżąca Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej 

działającego przy Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie 2 000,00 

852   Pomoc społeczna  50 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  50 000,00 

 

 

6300 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  50 000,00 

 

 

Gmina Żerków  Podniesienie standardów Domu 

dla matek z małoletnimi dziećmi i 

kobiet w ciąży 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  40 000,00 

 

 

6300 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  40 000,00 

 

 

Województwo 

Wielkopolskie   

Budowa infrastruktury 

lekkoatletycznej na terenie 

Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych nr 2 w 

Jarocinie – budowa rzutni do 

pchnięcia kulą i skoczni do skoku 

w dal 40 000,00 

   RAZEM 1 402 751,47 

 

 

4.2 Kwoty dotacji udzielonych 

Dział Rozdział 
§/nazwa jst 

Treść/nazwa zadania 
Wykorzystane 

środki 

600   Transport i łączność  150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  150 000,00 

 

 

2310 

 

 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  150 000,00 

 
 

Gmina Żerków Bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych  150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 506,00 



 
80151 

 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe  506,00 

 

 

2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 506,00 

 

 

Miasto Zielona 

Góra 

Finasowanie kształcenia uczniów 

klas wielozawodowych dla 

których organem prowadzącym 

jest Powiat Jarociński 506,00 

851   Ochrona zdrowia 207 283,96 

 85195  Pozostała działalność  207 283,96 

 

 

6639 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 207 283,96 

 

 

Województwo 

Wielkopolskie 

Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich 

podmiotów leczniczych w 

narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi 

samorządu województwa 207 283,96 

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  5 463,10 

 

85311 

 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych  5 463,10 

 

 

2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 5 463,10 

 

 

Powiat 

Wrzesiński 

Dotacja z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów rehabilitacji 

mieszkańca Powiatu 

Jarocińskiego będącego 

uczestnikiem WTZ w Rudzie 

Komorskiej 5 463,10 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  136 500,00 

 92116  Biblioteki 136 500,00 

 
 

2310 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 136 500,00 



realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

Gmina Jarocin Dotacja dla Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy Jarocin na 

realizację zadań biblioteki 

powiatowej 136 500,00 

   RAZEM 499 753,06 

 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 

gwarancje i poręczenia dotyczą 

Ogółem wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych w 2022 r. 

oraz w latach ubiegłych poręczeń spółce "Szpital Powiatowy w Jarocinie Sp. z o.o." wynosi 

9.665.868,95 zł. 

 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożenia spłat na raty w zakresie podatków lub opłat w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł.  

 

Imię i nazwisko/ 

Nazwa podmiotu 

Kwota  Objaśnienia  

 Adam Garbarek  26 076,00 zł oraz odsetki  

w kwocie 2 274,65 zł 

Umorzono opłatę za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej. Podstawą wyksięgowania jest 

Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego wydane przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego w Jarocinie. 

Iwona Jerszyńska 7 811,90 zł oraz odsetki  

w kwocie 561,50 zł 

Umorzono opłatę za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej. Postanowienie w sprawie 

umorzenia postępowania egzekucyjnego 

wydane przez Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Jarocinie. 

 

 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

 

7.1 Pomoc publiczna udzielona przez Referat Budownictwa i Środowiska  

Osoba 

(fizyczna, 

prawna) 

Kwota udzielonej 

pomocy 
Rodzaj pomocy publicznej 

Marek Wieliński 601,23 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest  

Sławomir 

Łukaszewski 
2130,89 zł 

Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 



Paweł Warkocki 1329,25 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Henryk Jańczak 1869,13 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Marcin Waszak 818,00 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Damian Dajewski 2343,57 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Aleksander Ratajczak 1775,06 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych w Golinie  
2948,89 zł 

Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Wytwórnia Mozaiki 

Osiewicz Sp. z o.o. 

Sp.K. w Goli 

1619,64 zł 
Pomoc de minimis związana z usunięciem odpadów 

budowlanych zawierających azbest 

Robert Kończal 715,75 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Romuald Chlebowski 1177,92 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Dorota Dostatnia 912,07 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Jan Klauza 7505,15 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Kazimierz Mieloszyk 1137,02 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Mateusz Drożdż  916,16 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Mirosław 

Maćkowiak 
1288,35 zł 

Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Mateusz Kulka 4057,28 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Marek Kardach 5194,30 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Artur Pawlik 3623,74 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Leszek Kościański 1333,34 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Beata Masztalerz 1930,48 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 



Henryk Szymkowiak 404,91 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Maciej Bugaj 1104,30 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Zbigniew Staniewski 1460,13 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Andrzej Łukaszewski 2004,10 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Krzysztof Zmyślony 1411,05 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Krzysztof Stachowiak 2016,37 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Jarosław Kałmucki 1529,66 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Piotr Łukaszewski 1480,58 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Konrad Strzelczyk 1652,36 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Krzysztof Banaszak 1586,92 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Dawid Grześkowiak 274,03 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Jan Szymkowiak 409,00 zł 
Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

Małgorzata 

Szewczykowska 
1255,63 zł 

Pomoc de minimis w rolnictwie związana z usunięciem 

odpadów budowlanych zawierających azbest 

    

7.2 Pomoc publiczna udzielona przez Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami  

Osoba 

(fizyczna, 

prawna) 

Wartość 

nominalna 

pomocy 

Wartość pomocy 

brutto  Rodzaj pomocy publicznej 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych 

DROBUD S.A.  

1 737 179,73 zł 

 

210 000,00 zł  Pomoc de minimis – obniżenie 

wysokości opłaty  

 

 

 

 



7.3 Pomoc publiczna udzielona przez Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie udzielił pomocy publicznej, 

ze względu na bardzo dużą ilość podmiotów zostanie opublikowany na stronie 

http://www.bip.powiat-jarocinski.pl. wraz z niniejszą uchwałą.  

 

 

 

http://www.bip.powiat-jarocinski.pl/

